

Borderou resurse

Lucrări de reparație în cadrul IMSP CS Trușeni

Valoarea de deviz 184 678 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2000:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	11,399	80,00	911,920
2.	7122050013400	Zidar	h-om	170,645	80,00	13 651,600
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	29,475	80,00	2 358,000
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	151,790	80,00	12 143,200
5.	7132030012600	Mozaicar	h-om	33,600	80,00	2 688,000
6.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	16,460	80,00	1 316,800
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	70,970	80,00	5 677,600
8.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	3,230	80,00	258,400
9.	7422010060100	Timplar	h-om	2,600	80,00	208,000
10.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,330	80,00	586,400
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	69,235	80,00	5 538,800
12.	9310060019930	Muncitor	h-om	192,873	80,00	15 429,840
		Total manopera				60 768

Materiale:

1.	1	Sina PE	buc	1,000	65,00	65,000
2.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,290	35,00	10,150
3.	1019852	Vopsea	kg	0,037	60,00	2,220
4.	1111000100020	Intrerupator cu 2 clape	buc	3,000	40,00	120,000
5.	1111000100023	Intrerupator a de sarcina IP20 32A	buc	1,000	145,00	145,000
6.	11110001000231	Intrerupator automat BA47-29 / C25A	buc	2,000	65,00	130,000
7.	11110001000232	Intrerupator automat diferential 32/C16A	buc	1,000	250,00	250,000
8.	11110001000233	Intrerupator automat BA47-29/IP/B10A	buc	2,000	50,00	100,000
9.	1411122201275	Blocuri de fortan 120mm	m3	2,250	1 050,00	2 362,500
10.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,020	350,00	7,000
11.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,003	0,00	0,000
12.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,003	350,00	1,050
13.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	5,588	10,00	55,880
14.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,001	4 150,00	4,150
15.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	1 111,000	0,15	166,650
16.	2051142950700	Dibluri	buc	51,320	0,65	33,358
17.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	1,900	95,00	180,500
18.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	36,375	15,00	545,625
19.	24165861053031	Grund Betonocontact	kg	27,650	24,00	663,600
20.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	44,600	30,00	1 338,000
21.	24302261000001	Fuga	kg	34,508	40,00	1 380,320
22.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,665	125,00	83,125
23.	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	180,600	5,00	903,000
24.	2466477302418	Aplica simpla	buc	8,242	265,00	2 184,130
25.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-rolle 10m x 15mm	m	1,000	1,50	1,500
26.	2523156720028	Element de protectie (canal plinta PVC)	m	36,050	8,50	306,425
27.	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,175	1 250,00	218,750
28.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	7,500	5,50	41,250

29.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,500	2,50	6,250
30.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	16,169	3,00	48,507
31.	2653102100831	Amestec uscat	kg	796,110	2,50	1 990,275
32.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	69,096	8,50	587,316
33.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	56,661	175,00	9 915,675
34.	2661126417152	Panou de distribuire p/u 24 mod	buc	1,000	650,00	650,000
35.	2664102100000	Mortar	m3	1,185	1 250,00	1 481,250
36.	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,250	1 250,00	312,500
37.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	1,848	1 350,00	2 494,800
38.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	205,535	5,00	1 027,675
39.	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	2,530	1 250,00	3 162,500
40.	2670112202052	Placi de granit ceramic	m2	42,630	215,00	9 165,450
41.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	58,030	4,50	261,135
42.	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	21,000	5,00	105,000
43.	2744125904771	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-60	kg	0,030	5,00	0,150
44.	2744135904772	Aliaj de lipit staniu-zinc SN-65-Zn	kg	0,030	8,00	0,240
45.	2746167335101	Priza bipolara	buc	2,000	45,00	90,000
46.	2811236306200	Grila ventilatie din PVC	buc	4,000	60,00	240,000
47.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	5,000	5,50	27,500
48.	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate	m2	3,800	2 250,00	8 550,000
49.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	15,200	0,45	6,840
50.	2874115836660	Surub cap crestas L 3 x 25 mm	buc	36,050	0,35	12,617
51.	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas 5 x 50 F1	buc	16,320	0,60	9,792
52.	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,840	350,00	294,000
53.	35	Sina N	buc	1,000	85,00	85,000
54.	4011106202741	Energie electrica	kw	3,800	4,50	17,100
55.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,984	10,00	9,840
56.	4100126202818	Apa	m3	0,345	10,00	3,450
57.	5001000119	Cablu VVGng LS-066 3*1,5mm	m	31,500	18,00	567,000
58.	50010001191	Cablu VVGng LS-066 3*2,5mm	m	47,250	28,00	1 323,000
59.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	16,075	5,00	80,375
60.	pictograma	Pictograma pe panou	buc	1,000	55,00	55,000
		Total materiale de construcții				53 878

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,487	25,00	12,175
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,855	25,00	46,375
3.	2922140007000	Macara	h-ut	0,925	600,00	555,000
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,512 10,050	15,00 25,00	22,680 251,250
5.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,945	10,00	19,450
6.	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	3,066	15,00	45,990
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,105	65,00	6,825
8.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,550	15,00	8,250
9.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,223	10,00	2,230
10.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1,290	500,00	645,000
		Total utilaje de construcții				1 617

Total	lei	153 898
TVA	20,00 %	30 780

Total deviz:

184 678

Intocmit

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

Verificat